

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: NBK-Čerpání vody pro výtoková místa v areálu HZS Nymburk

Objekt: IO-02 Kabelové rozvody NN

Objednatel: Město Nymburk,nám.Přemyslovců 163, 28802 Nymburk

Zhotovitel:

Místo: Nymburk

Zpracoval: Mir.Dubina, Poděbrady-CÚ2016

Datum: 29.11.2016

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	----------------	---------------	-------------	----------	-----------------

0,00 0,00 0,00 0,000

IO-02: Kabelové rozvody NN

0,00 0,00 0,00 0,000

009: Ostatní konstrukce a práce

0,00 8 405,80 8 405,80 0,000

1	R	210000X01	Vypínání zařízení	kus	1,000	1 000,00	0,00	1 000,00	1 000,00	0,000	0,000
2	R	210000X02	Fázování zařízení	kus	1,000	2 000,00	0,00	2 000,00	2 000,00	0,000	0,000
3	R	210000X03	Výchozí revize	kus	1,000	4 500,00	0,00	4 500,00	4 500,00	0,000	0,000
4	R	971033341	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	kus	4,000	93,70	0,00	374,80	374,80	0,000	0,000
5	R	971033351	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 450 mm	kus	3,000	177,00	0,00	531,00	531,00	0,000	0,000

021: Silnoproud

283 144,20 39 649,10 322 793,30 0,000

6	R	210010021	Montáž trubek plastových tuhých D 16 mm uložených pevně	m	18,000	25,60	0,00	460,80	460,80	0,000	0,000
7	R	210010022	Montáž trubek plastových tuhých D 23 mm uložených pevně	m	13,000	26,80	0,00	348,40	348,40	0,000	0,000
8	R	210010023	Montáž trubek plastových tuhých D 29 mm uložených pevně	m	24,000	29,00	0,00	696,00	696,00	0,000	0,000
9	R	210010030	Montáž trubek plastových tuhých D 63 mm uložených pevně	m	14,000	38,00	0,00	532,00	532,00	0,000	0,000
10	R	210010123	Montáž trubek ochranných plastových tuhých D do 50 mm uložených volně	m	66,000	38,80	0,00	2 560,80	2 560,80	0,000	0,000
11	R	210010125	Montáž trubek ochranných plastových tuhých D do 110 mm uložených volně	m	33,000	48,70	0,00	1 607,10	1 607,10	0,000	0,000
12	R	210010301	Montáž krabic přístrojových zapuštěných plastových kruhových KU 68/1, KU68/1301, KP67, KP68/2	ks	3,000	23,20	0,00	69,60	69,60	0,000	0,000
13	R	210010351	Montáž rozvodek nástěnných plastových čtyřhranných ACIDUR vodič D do 4 mm2	kus	3,000	208,00	0,00	624,00	624,00	0,000	0,000
14	R	210020305	Montáž žlabů kovových typ Mars šířky do 100 mm s víkem	m	12,000	182,00	0,00	2 184,00	2 184,00	0,000	0,000

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: NBK-Čerpání vody pro výtoková místa v areálu HZS Nymburk

Objekt: IO-02 Kabelové rozvody NN

Objednatel: Město Nymburk,nám.Přemyslovců 163, 28802 Nymburk

Zhotovitel:

Místo: Nymburk

Zpracoval: Mir.Dubina, Poděbrady-CÚ2016

Datum: 29.11.2016

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
15	R	210020311	Montáž žlabů kovových typ Mars šířky do 250 mm s víkem	m	28,000	215,00	0,00	6 020,00	6 020,00	0,000	0,000
16	R	210110001	Montáž nástěnný vypínač nn jednopólový pro prostředí základní nebo vlhké	kus	1,000	88,50	0,00	88,50	88,50	0,000	0,000
17	R	210120473	Montáž jističů třípólových nn do 125 A ve skříni	kus	1,000	362,00	0,00	362,00	362,00	0,000	0,000
18	R	210190001	Montáž rozvodnic běžných oceloplechových nebo plastových do 20 kg	kus	2,000	197,00	0,00	394,00	394,00	0,000	0,000
19	R	210201015	Montáž svítidel zářivkových bytových stropních přisazených 1 zdroj s krytem	kus	3,000	246,00	0,00	738,00	738,00	0,000	0,000
20	R	210202R01	Recyklační poplatky svítidel	kus	1,000	8,40	0,00	8,40	8,40	0,000	0,000
21	R	210220020	Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi páskou do 120 mm2 ve městské zástavbě	m	20,000	44,90	0,00	898,00	898,00	0,000	0,000
22	R	210220022	Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi drátem do 10 mm ve městské zástavbě	m	3,000	34,30	0,00	102,90	102,90	0,000	0,000
23	R	210220302	Montáž svorek hromosvodných typu ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02 se 3 a více šrouby	kus	2,000	98,10	0,00	196,20	196,20	0,000	0,000
24	R	210800105	Montáž měděných kabelů CYKY,CYBY,CYMY,NYM,CYKYLS,CYKYLo 3x1,5 mm2 uložených pod omítku ve stěně	m	12,000	19,70	0,00	236,40	236,40	0,000	0,000
25	R	210800106	Montáž měděných kabelů CYKY,CYBY,CYMY,NYM,CYKYLS,CYKYLo 3x2,5 mm2 uložených pod omítku ve stěně	m	200,000	24,60	0,00	4 920,00	4 920,00	0,000	0,000
26	R	210800109	Montáž měděných kabelů CYKY,CYBY,CYMY,NYM,CYKYLS,CYKYLo 4x1,5 mm2 uložených pod omítku ve stěně	m	10,000	23,60	0,00	236,00	236,00	0,000	0,000
27	R	210800114	Montáž měděných kabelů CYKY,CYBY,CYMY,NYM,CYKYLS,CYKYLo 4x16 mm2 uložených pod omítku ve stěně	m	10,000	36,80	0,00	368,00	368,00	0,000	0,000
28	R	210800547	Montáž měděných vodičů CY, HO5V, HO7V, NYM, NYY, YY 6 mm2 uložených pevně	m	5,000	27,60	0,00	138,00	138,00	0,000	0,000
29	R	210800548	Montáž měděných vodičů CY, HO5V, HO7V, NYM, NYY, YY 10 mm2 uložených pevně	m	7,000	27,60	0,00	193,20	193,20	0,000	0,000
30	R	210810017	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 5x6 mm2 uložených volně	m	6,000	19,80	0,00	118,80	118,80	0,000	0,000
31	R	210810019	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 7x2,5 mm2 uložených volně	m	260,000	17,50	0,00	4 550,00	4 550,00	0,000	0,000

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: NBK-Čerpání vody pro výtoková místa v areálu HZS Nymburk

Objekt: IO-02 Kabelové rozvody NN

Objednatel: Město Nymburk,nám.Přemyslovců 163, 28802 Nymburk

Zhotovitel:

Místo: Nymburk

Zpracoval: Mir.Dubina, Poděbrady-CÚ2016

Datum: 29.11.2016

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
32	R	210901193	Montáž hliníkových kabelů AYKYD 1 kV 4x70 mm2 volně uložených	m	195,000	56,40	0,00	10 998,00	10 998,00	0,000	0,000
33	341	34111030	Kabel silový s Cu jádrem CYKY J3x1,5 mm2	m	5,000	12,40	62,00	0,00	62,00	0,000	0,000
34	341	341110301	Kabel silový s Cu jádrem CYKY O 3x1,5 mm2	m	7,000	12,40	86,80	0,00	86,80	0,000	0,000
35	341	34111036	Kabel silový s Cu jádrem CYKY J3x2,5 mm2	m	200,000	20,00	4 000,00	0,00	4 000,00	0,000	0,000
36	341	34111060	Kabel silový s Cu jádrem CYKY J4x1,5 mm2	m	10,000	18,30	183,00	0,00	183,00	0,000	0,000
37	341	34111080	Kabel silový s Cu jádrem CYKY J4x16 mm2	m	10,000	175,00	1 750,00	0,00	1 750,00	0,000	0,000
38	341	34111100	Kabel silový s Cu jádrem CYKY J5x6 mm2	m	6,000	81,40	488,40	0,00	488,40	0,000	0,000
39	341	34111114	Kabel silový s Cu jádrem CYKY J7x2,5 mm2	m	260,000	50,70	13 182,00	0,00	13 182,00	0,000	0,000
40	341	34113126	Kabel silový s Al jádrem AYKY J4x70 mm2	m	195,000	149,00	29 055,00	0,00	29 055,00	0,000	0,000
41	341	34140826	Vodič silový s Cu jádrem CY 6 mm2	m	5,000	11,70	58,50	0,00	58,50	0,000	0,000
42	341	34141304	Vodič silový s Cu jádrem CY 10 mm2	m	7,000	19,60	137,20	0,00	137,20	0,000	0,000
43	345	34510R02	1-pól.spínač, 10A,250V typ 3558N-C01510B,IP54	kus	1,000	89,00	89,00	0,00	89,00	0,000	0,000
44	345	34564010	Rozvodka 6455-11 4 mm2 380 V	ks	3,000	107,00	321,00	0,00	321,00	0,000	0,000
45	345	34571361	Trubka elektroinstalační ohebná Kopodur, HDPE KD 09050	m	66,000	23,60	1 557,60	0,00	1 557,60	0,000	0,000
46	345	34571365	Trubka elektroinstalační ohebná Kopodur, HDPE KD 09110	m	33,000	57,20	1 887,60	0,00	1 887,60	0,000	0,000
47	345	34571R01	Trubka elektroinstalační tuhá z PVC 4016 LA	m	18,000	11,00	198,00	0,00	198,00	0,000	0,000
48	345	34571R02	Trubka elektroinstalační tuhá z PVC 4020 LA	m	13,000	14,00	182,00	0,00	182,00	0,000	0,000
49	345	34571R03	Trubka elektroinstalační tuhá z PVC 4025 LA	m	24,000	20,00	480,00	0,00	480,00	0,000	0,000
50	345	34571R04	Trubka elektroinstalační tuhá z PVC 4063 LA	m	14,000	99,00	1 386,00	0,00	1 386,00	0,000	0,000
51	345	345754R1	Žlab kabelový pozinkovaný vč. krytu KZ1 60x100x1 mm	m	12,000	200,00	2 400,00	0,00	2 400,00	0,000	0,000
52	345	345754R2	Žlab kabelový pozinkovaný vč. krytu KZ1 60x150x1 mm	m	28,000	235,00	6 580,00	0,00	6 580,00	0,000	0,000
53	348	34823R01	SV. VIPET-I-236-EP,2x36W, IP66, VČ. NOUZOVÉHO MODULU	kus	1,000	1 506,00	1 506,00	0,00	1 506,00	0,000	0,000
54	348	34823R07	Svítlidlo zářivkové přisazené, 1x36W,	kus	2,000	780,00	1 560,00	0,00	1 560,00	0,000	0,000
55	354	35441072	Drát průměr 8 mm FeZn	kg	3,000	38,20	114,60	0,00	114,60	0,000	0,000
56	354	35441120	Pásek uzemňovací 195001 30x4 mm	kg	20,200	26,50	535,30	0,00	535,30	0,000	0,000
57	354	35441875	Svorka křížová SK pro vodič D6-10 mm	kus	2,000	17,10	34,20	0,00	34,20	0,000	0,000
58	357	357130R1	Rozvodnice zásuvková Mi 75222 (1x16A/400V, 2x 16A/230V)	ks	1,000	1 150,00	1 150,00	0,00	1 150,00	0,000	0,000

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: NBK-Čerpání vody pro výtoková místa v areálu HZS Nymburk

Objekt: IO-02 Kabelové rozvody NN

Objednatel: Město Nymburk,nám.Přemyslovců 163, 28802 Nymburk

Zhotovitel:

Místo: Nymburk

Zpracoval: Mir.Dubina, Poděbrady-CÚ2016

Datum: 29.11.2016

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
59	357	357130R2	Rozvodnice - skříň ovládací Mi-31186, DOPLNĚNÍ ZEL. SIGNÁLKOU	ks	1,000	2 320,00	2 320,00	0,00	2 320,00	0,000	0,000
60	358	35822597	Jistič MODEION BC160NT305-125-L 3-pól. L - vedení, In = 125 A, bez regulace, třmen. svorky pro 2,5-9	kus	1,000	4 850,00	4 850,00	0,00	4 850,00	0,000	0,000
61	405	405631R1	Konektor nástěnný WKL 501 (230V, P=0,5kW) IP 24 tř. ochrany II - dodávka + montáž	kus	1,000	1 400,00	1 400,00	0,00	1 400,00	0,000	0,000
62	589	58932576	Směs pro beton třída C 16/20 X0,XC1 kamenivo do 22 mm	m3	75,000	2 360,00	177 000,00	0,00	177 000,00	0,000	0,000
63	590	59071122	Pěna pistolová montážní polyuretanová 2K - rychletuhnoucí 400 ml	kus	3,000	180,00	540,00	0,00	540,00	0,000	0,000
64	X67	X6735	Ochranná přípojnice HOP (pol. 7,01) - dod+montáž	kus	1,000	6 200,00	6 200,00	0,00	6 200,00	0,000	0,000
65	X67	X6736	TEPLOTNÍ ČIDLO PT 100 - dodávka + montáž	kus	1,000	850,00	850,00	0,00	850,00	0,000	0,000
66	X67	X6737	7.04 Nástěnná oceloplech. rozvodnice, DistriBox NP 65-0806025,ozn. RM1 sest. dle výkr. D.1.4-5 - rozměry 800x600x250m - dodávka + montáž	kus	1,000	21 000,00	21 000,00	0,00	21 000,00	0,000	0,000

046: Zemní práce pro montážní práce

277,40

4 213,50

4 490,90

0,000

67	283	28323150	Fólie separační PE bal. 100 m2	m2	14,790	7,60	112,40	0,00	112,40	0,000	0,000
68	283	28323410	Fólie varovná PE šíře 22 cm	m	66,000	2,50	165,00	0,00	165,00	0,000	0,000
69	R	460010024	Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v zastavěném prostoru	km	0,120	1 210,00	0,00	145,20	145,20	0,000	0,000
70	R	460421101	Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 10 cm nad kabel, bez zakrytí, šířky lože do 65 cm	m	87,000	39,10	0,00	3 401,70	3 401,70	0,000	0,000
71	R	460490012	Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 25 cm	m	66,000	10,10	0,00	666,60	666,60	0,000	0,000

099: Přesun hmot HSV

0,00

441,50

441,50

0,000

72	R	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,438	507,00	0,00	222,07	222,07	0,000	0,000
73	R	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,438	218,00	0,00	95,48	95,48	0,000	0,000

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: NBK-Čerpání vody pro výtoková místa v areálu HZS Nymburk

Objekt: IO-02 Kabelové rozvody NN

Objednatel: Město Nymburk,nám.Přemyslovců 163, 28802 Nymburk

Zhotovitel:

Místo: Nymburk

Zpracoval: Mir.Dubina, Poděbrady-CÚ2016

Datum: 29.11.2016

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
74	R	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	6,132	9,50	0,00	58,25	58,25	0,000	0,000
75	R	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné)	t	0,438	150,00	0,00	65,70	65,70	0,000	0,000

Celkem

283 421,60

52 709,90

336 131,50

0,000